
Sdružení rodičů a přátel školy při Gymnáziu U Libeňského zámku 1, Praha 8 

 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ ČLENŮ SDRUŽENÍ 
 

 

Schůze (místo, čas, den): učebna P4, 17:00, 13.4.2016 

 

Přítomni - výbor:   

místopř. – Ing. Chejstovský 

 

Přítomni – zástupci tříd: Přítomni zástupci: 

4.A pí. Konečná, 4.C pí. Machalická, 2.C pí. Zelenková, 1.A pí. Molíková, 3.B pí. Procházková, 1.C pí. 

Kubová, 4.B pí. Krbcová, 2.A pí. Vulterinová, 2.B pí. Novotná 

 

Přítomni –zástupci školy: ředitel – RNDr. Kosina, Mgr. Feyfrlíková,  PaedDr. Eliášek 

 

 
 

 

Program jednání: 

 

 

1. Schválení nových Stanov SRPŠ – všichni SOUHLAS, úkol pro výbor – zajištění podpisu a vložení 

na obchodní soud. 

 

2. Byli požádání zástupci tříd, aby upozornili na nedoplatky v příspěvcích SRPŠ. Ve všech třídách jsou 

rodiče, kteří ještě nezaplatili příspěvek. Zástupcům byl předán seznam neplatičů. 

 

3. Žádost pana ředitele o navýšení příspěvku na desky pro maturanty (nové logo, jiná úprava, jiná 

barva) na 13.165 Kč na 3 roky – proplacení najednou (původně bylo 3.500 Kč na 1 rok) – všichni 

SOUHLAS 

 

4. Propagační materiály na Schola Pragensis, již nyní schváleno 30.000 Kč (z toho vyčerpáno 25.000 

Kč), žádost pana ředitele o schválení dalších 30.000 Kč již na další školní rok, aby se to přes 

prázdniny stačilo objednat a vyrobit – všichni SOUHLAS 

 

5. Dotaz zástupce rodičů na kamerový systém. Údajně nebyli žáci informováni, že jsou na chodbách 

nové kamery a zda jsou zapnuty. Odpověď pana ředitele – u vchodu je informace, že je objekt 

monitorován a vše je podle platné legislativy. 

 

6. Informace od pana ředitele – na třídních schůzkách bude předložen všem rodičům k podpisu Souhlas 

s orientačním testováním žáka na přítomnost návykové látky. Podpis bude jak od rodičů, tak od žáků. 

Vše je dle pana ředitele dobrovolné a nepodepsání nebude mít vliv na jakoukoliv činnost ve škole i 

na akcích školy. 

 

 

 

Zapsal:  Ing. Chejstovský 

Kontrola:  Ing. Šlapáková 


